
                            
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
  

- 1 - 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 
Informace o zadavateli: 

Název:    Jihomoravský kraj 

Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

IČO:    70888337 

 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „Komunikační manuál a realizace komunikační kampaně s cílem zvýšit míru využití 
terénních sociálních služeb v Jihomoravském kraji 

 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: Mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, s dodržením zásad uvedených v § 6 tohoto zákona  

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že  

 

vybraným dodavatelem 

 

je společnost Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650. 

 

 

Hodnotící kritérium: 

 

Ve výzvě k podání nabídky zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (tj. nabídková cena 
v Kč bez DPH doplněná účastníkem do krycího listu nabídky). Za nejvhodnější bude považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

V případě rovnosti nabídkových cen na první místě v pořadí bude nejvýhodnější nabídka vybrána losem. 

Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ. K losování budou přizváni účastníci, 

jejichž nabídkové ceny jsou shodné. 

 

 



- 2 - 
 

 

Podané nabídky: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Datum a přesný čas doručení 
nabídky 

1  Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa,  
IČ 25014650 

26.06.2022 19:34:57 

2  studio Družina s.r.o., Kodaňská 463/7, 101 00 Praha,  
IČ 02888467 

27.06.2022 08:42:41 

3  KREJTA solutions s.r.o., Veveří 456/9, 602 00 Brno,  
IČ 04977297 

27.06.2022 09:15:57 

4  Narrative Media s.r.o., Cyrilská 508/7, 602 00 Brno,  
IČ 03742768 

27.06.2022 09:52:54 

5  Agentura Orange s.r.o., Maxe Švabinského 2239,  
738 01 Frýdek-Místek, IČ 26856425 

27.06.2022 09:53:07 

 

 

Nabídky č. 2, č. 4 a č. 5 byly vyloučeny, neboť tyto nabídky nesplňovaly podmínku stanovenou v zadávací 
dokumentaci, a to, aby alespoň jeden člen realizačního týmu disponoval magisterským vzděláním 
v humanitních oborech zaměřených na sociální politiku, sociální práci, a měl 2 roky praxe v sociálních 
službách nebo v sociální oblasti. 

 
Nevyloučené nabídky 
Nabídka č. 1 splňovala všechny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 
Nabídka č. 3 splňovala všechny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

Výsledek hodnocení 

 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

bez DPH 

Nabídková cena 

S DPH 
Pořadí nabídky 

1  527.600 Kč 638.396 Kč 1 

3 535.000 Kč 647.350 Kč 2 

 

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka je tak nabídka účastníka 1 - Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 
Česká Lípa, IČ 25014650. 
 
Vybraným dodavatelem je společnost Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650. 
 

V Brně dne 1.7.2022 

 

 

 

PhDr. Petr Horehleď, v.r. 
vedoucí odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


